
BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

better than

price

$149
ea

SAVE $1.91
Sanitarium So Good 
Almond Milk 1L
$1.49 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$199
ea

SAVE $1.01

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 150-200g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$199
ea

SAVE $2.01
Arnott’s Tim Tam 
160-200g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$199
ea

SAVE 86¢

Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.59 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$1599
ea

SAVE $4.00

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 
375mL 24pk
$1.78 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

Continental 
Standard Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$125
ea

SAVE $1.34



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$399
ea

SAVE $1.70

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 600g
67¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

79¢
ea

SAVE 40¢
Dine 
Cat Food Tray 85g
93¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

better than

price

$149
ea

SAVE $2.06
Golden 
Crumpet Rounds 6pk
30¢ per 100g

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$189
ea

SAVE $1.90

Green’s 
Gluten Free 
Buttermilk 
Pancake Shake 
Mix 300g
63¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$110
ea

SAVE $1.10
Heinz Baked Beans/
Spaghetti 300g
37¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$199
ea

SAVE 50¢

Koala Jasmine/
Long Grain Rice 1kg
20¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$199
ea

SAVE $2.01
Lowan 
Cocoa Bombs 350g
57¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$249
ea

SAVE $2.51
Mars Fun Size Bags 
144-216g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$249
ea

SAVE 31¢
McCain Frozen 
Vegetables 500g
$4.98 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$999
ea

SAVE $4.01

Moccona 
Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$5.00 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$1ea

SAVE $1.00

Nestle/Violet Crumble 
Medium Chocolate Bars 
35-55g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$199
ea

SAVE $1.16
On the Menu 
Frozen Meal 260g
77¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$499
ea

SAVE $2.66
Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$11.09 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$399
ea

SAVE $1.51
Peters 
Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$349
ea

SAVE $1.66

Primo 
Bacon Pieces 
Twin Pack 
300g
$11.63 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$329
ea

SAVE 86¢
Red Kellys 
Salad Dressing 250mL
$1.32 per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$375
ea

SAVE $3.94

Rexona 
Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.70 per 100ml



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

84¢
ea

SAVE 85¢

Suimin Cup 
Noodles 70g
$1.20 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$194
ea

SAVE $1.95
Thins 
Potato Chips 175g
$1.11 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

Vetta Pasta 375/500g

$1ea

SAVE $1.19



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 10 MARCH 2021 UNTIL TUESDAY 16 MARCH 2021.

$219
ea

SAVE $2.50Violet Crumble Bites 
180g/Nuggets 135g


